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PACINA No. 1  DE 

FECHA REsloN: 1711112022 

\ \

INO 1 

Ejercicio: 

No. CUR: 

Entidad: 280-9999-0000 MNSTERIO DF NCWSV)N ECONOMCA Y SOCAL. 

Tipo Registro: 0EV PLANTA CENTRAL 

Rtociones IVA: 

Deducción Presupuestaria,  

MINISTERIO DEI • USION( . 

ECONÓMIC.4Y 0C14L 

j DRECCÓN FINANCI ERA 
TESORERÍA 

CANCELADO• . 

Etdo: APROBADO 

INTRIAGO SOLORZANO LEOPARDO DANTE-REGISTRO DEI.. 

DEVENGADO POR VIAJEA L6JA Y GIJAYAQUIL.ASESORAMIENTO 
RELACIONES BILATERALES CON AGENTES GUBERNAME.NTALE 

PREPARACIN DE COMUNICACI ÓN  DISCURSIVA  EN 'rERRIl ORIOl Cuenta Monetaría No.: 0028917150 

ii 
Solicitud de Pago 

si 

ErLtreado al BCE 

Dscripción do la 
11 11 0006 390,00 RECURSOS FISCALES 

NO 

 

PRESENTA RETENCIONES 

Total Doduccío2es: 

Deducciones Sin Factura 

c27c'/ -12 



nstitucion; 

Unid. Ejecutora; 

Unid. Desc: 

280 MINISTERIO DE INCLJS1ON EC:ONOMICA Y SOÇIAL . PLANTA CENTRAL 

9999 MINISTER1O DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL. PLANTA CENTRAL 

0000 

No. Original Fecha Elaboración 

14 11 2022 

OFF/D Clase de 
Gasto: 

Clase de 
Registro: 

RFA RTO 0EV 

J lElE 

Area De: GASTOS 

J 

- ---- \_\\ \ \\\ \•" \\ 

2538 

Tipo Documento Respaldo 

COMPROBANTES ADMiNlSrRATl VOS DE GASTOS 

No. No. Expediente 

CGAF-.DA-2022- 

Clase Documento 

LIGU1DACION DE GASTOS 

BeneOciario: 13098751352 1NTR1AGO SOLORZANO LEONARDO DANTE 

AFECTACON PRESUPUESTARI A 

PS SP PV ACT ITEM USO FTE ORO No.PREST DESCRIPCION DE CUENTAS 

01 00 000 001 530303 1701001 000,1.1 0000 Viaticos y Subsisten ¡as en el intenor 

TOTAL PRESUPUESTARIO 

MONTO IVA 

TOTAL 

TOTAL DEDUCCIONES 

M O N  O 

390.00 

390.00 

0.00 

390.00 

0.00 

LIOUDO 39000 

SON: TRESCIENTOS NOVENTA DOLARES 

DESCRIPCION: 1NTRIAGO SOLORZANO LEONARDO DANTE-REGISTRO DEL DEVENGADO POR VIAJE A LOJA Y GUAYAQUJL.ASESORAMIENTO RELACIONES 
BILATERALES CON AGENTES GUBERNAMENTALES, PREPARACIN DE COMUNICACIÓN DISCURSIVA EN TERRITORIO. DEL 05 AL 08 102022. SEGÚN 
MEMORANDO NRO. M1ESMIES-20220887.-M, CONTROL PREVIO LG-SP.ECH.KL 

DATOS APROBACIÓN DATOS SOLICITUD PAGO 

APROBADO 

FIRMA 
E1ECTR0N1CA: RGPBFPW25EME2 

USUARIO; EACHICAIZAR 

FECHA; 14/11/2022 

FIRMA 

FIRMA 
ELECiROf'1ICA: 

USUARIO; 

FECHA; 

GPBFPWA57MJMVC 

SBJSTILLOS 

14/11/2022 



t('V) 
UUL 

APROBADO 

DATOS APROACÓN 

FIRMA 
ELECTR ir) NICA: RGPBFPW25EME2 

USUARIO: EACHCAZAR 

DATOS SOLICITUD PAGO 

RGPFPWA57MJMVC 

SBUSTILLOS 

FECHA: 14/11/2022 FECHA: 1.4/11/2022 

FIRMA 
El. ECTRON CA: 

USUARIO: 

FIRMA 

  



0020 

[í
COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 

U. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

rptComprobanteGastos.rdlc 

2022 

280 

9999 

0000 014 011 

Reporte 

Fecha Elaboración 

No. Expediente 

2538 

Clase de 
Registro: DEVENGADO 

Clase de 
Gasto: OTROS GASTOS 

RFA RTO DEV 

Cuenta 
Banco: Monetaria: 

Comprobante
GASTOS Numero Operación O 

Beneficiario: 1309875852 INTRIAGO SOLORZANO LEONARDO DANTE 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION MONTO 

01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 390.00 

TOTAL PRESUPUESTARIO 390.00 

IVA 0.00 

SUB-TOTAL 390.00 

RETENCIONES IVA 0.00 

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 

TOTAL A PAGAR 390.00 

SON: TRESCIENTOS NOVENTA DOLARES 

No. CUR No. Original 

5494 5441 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DA-2022-4422-M 

DESCRIPCION: INTRIAGO SOLORZANO LEONARDO DANTE-REGISTRO DEL DEVENGADO POR VIAJE A LOJA Y GUAYAQUIL.ASESO RAM¡ ENTO 
RELACIONES BILATERALES CON AGENTES GUBERNAMENTALES, PREPARACIN DE COMUNICACIÓN DISCURSIVA EN 
TERRITORIO. DEL 05 AL 08 102022. SEGÚN MEMORANDO NRO. MIES-MIES-2022-0887-M, CONTROL PREVIO LG-SP-ECH-KL 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: /J 

APROBADO 

 FECHA. ¿id0 
14/11/2022 

Funcionario Responsable lrector Financ/ero 



MINISTERIO DE INCLUSlON ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

Fecha Elaboración 

014 011 2022 

ra: U. Ejecuto 

Unid. Desc 

9999 

0000 

Cuenta 
Monetaria: 

Numero Operación O 

Clase de 
Registro: 

Banco: 

Comprobante 

OTROS GASTOS 
Clase de 
Gasto: 

RPA RTO DEV 

1 E 
DEVENGADO 

GASTOS 

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL Reporte rp ComprobanteGastos.rdlc 

No. Expediente 

2538 

Beneficiario: 1309875852 INTRIAGO SOLORZANO LEONARDO DANTE 

No. CUR No. Original 

5494 5441 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DA-2022-4422-M 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 
14/11/2022 

Funcionario Responsable Director Financiero 



'oMPRoBANTEuNcoDE;REoisTRO 
-10 

U ;t) L 

titucior;: 

U. EjerL.tora: 

Unid. Dosc:  

280 M1N1STER1O DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL. 

MINISTERIO DE INCLUSlON ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

0000  

rptComprobante Gastos. rdlc 

No. CUR 

Reporte 

Fecha Elaboración 9999
4 

No. Orir 

5441 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS  CGAF.DA-2022.4422.10 

Clase Documento No. Tipo Documento Respaldo 

Clase de 
Gasto: 

RPA RTO DE.V 
Clase de 
Registro: 

8ancc: 

Comprobante 

Senoticlario: 

E.. 1 

GASTOS 

COMPROMETIDO 

1309875052 INTRIAGO SOLORZANO LEONARDO DANTE 

Cuenta 
Monetaria: 

Numero Operación 

OTROS GASTOS 

.. . . ..... 1 

AFECTACON PRESUPUESTARA 

SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPC1ON 51 0  N  O 

01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en e! interior 390.00 

TOTAL PRESUPUESTARIO 390.00 

IVA 0.00 

SUB TOTAL 390.00 

RETENCIONES IVA 0.90 

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 

TOTAL A PAGAR 390.00 

SON: TRESCIENTOS NOVENTA DOLARES 

DESCRIPC1ON: INTRIAGO SOL.ORZANO LEONARDO DANTE-VIAJA A LOJA Y GUAYAQUIL. ASESORAMENTO EN RELACIONES BILATERALES 
CON AGENTES GUBERNAMENTALES, PREPARACIN DE COMIJNICAC!ON DISCURSIVA EN DEL 05 AL 08 10 2022. 
SE ADJUNTAN DOCUMENTOS HABILITANTES. 

Cu2. - 

DATOS APROBACON 

Tt.DC) REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 
11/11/2022 

Funcionario Responsabl e )irccor Fina c• ro 



Elaborado por: 

1.;liaTíGu, 

CONTROL PREVIO 

0017 

DIRECCIÓN FINANCI ERA 
INFORME LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

1. DATOS GENERALES 

No. CÉDULA: 

SERVIDOR: 

LUGAR COMISIÓN: 
FECHA DE SALIDA: 
FECHA DE RETORNO: 

LOJA Y GUAYAS 
05/10/202 2  , HORA: 
08/10/2022 / HORA: 

1309875852 CARGO: ASESOR 

NTRIAGO SOLORZANO LEONARDO N1VEL: 

141-100 C. PRESUPUESTARIA: 911 
191100 TIPO DE GASTO: CORR)ENTE 

2, CÁLCULO DE VIATICOS 
CONCEPTO Tf MONTO (USO) 

Viático 130,00 
TOTAL 

3. DETALLE DE GASTOS PARA REEMBOLSO 

No. DÍAS TOTAL VIÁTICO// 
390,00 
390,00 

2 PEAJES 

3 MANTENIMIENTO VEHICULAR 

4 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

5 
6 

No. CONCEPTO 

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 

530502 PARQUEADERO 
HOSPEDAJE Y ALIMENTACIÓN E 530303 

FrEN PESUPUES'IAR0 

530803 
570102 
530405 
530813 

MONTO (USO) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

TOTAL REEMBOLSO 

4. DETALLE DE GASTOS JUSTIFICADOS 

0,00 

MONTO (USO) CONCEPTO, TEM PESJPUES1AÇO No. 
1 

530303 HOSPEDAJE 

2 

272,90 / ALIMENTACION 530303 21,99 
MOVILIZACION  530301  0,00 

TOTAL GASTOS 

5. UQUIDACION 

a Total cálculo de viáticos 
Total de viáticos 390,00 

Valor a Justificar 273,00 27300/, 
Valor sin Justificar 30% 117,00 117,00  

(-) Anticipo entregado: CORNo. 0,00 / 

Valor que justifica el funcionario 390,00 " 

294,89 

Saldo a favor de MIES 

b) Total por reembolso de gastos 

c Total por liquidarían de compras 

d Total a favor del Funcionario 

0,00 

0,00 

0,00 

390,00 

-J 

S. OBSERVACI ONES 

6. RECOMENDACÓN 

Analizada la documentación que sustenta la solicitud de pago de la referencia, se detrmina que: En conconcordarcia a la 
solicitud de autorización, informe de cumplimiento (le servicios institucionales se da continuidad al debido roceso,  conforme 
al respectivo control de cada unidad en aplicacióna la Normativa de Control Interno. 

Contabilizado Por Pagado p.-: 

ESOREFWA iii a 
All 

c9,  (N, y 1 m p,  -4  Quito, 10 de noviembre de 2022 

Comproftjetido por: 

PFflS PUESTO S  

(k 
CONTABILIDAD 

11 4tV ¿ 
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LJRepública Ministerio le Inclusión del F=cuador 
Económica y Social 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE 50L1C111111): 
SERVICIOS INSTITUCIONALES: 04-10-2022 

Memorando Nro. MIES-MIES-2022-0887-M 

VIÁTICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR/,,/V PUESTO QUE OCUPA
ASESOR 2 INTRIAGO SOLORZANO LEONARDO DANTE 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONALO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 
Loja - Loja ¡Guayaquil - Guayas DESPACHO MINISTERIAL 

FECHA SALIDA (DD-MMM- HORA SALIDA FECHA LLEGADA (DD- 
AAAA) (HH:MM) MMM-AAAA) HORA LLEGADA (HH:MM) 

05/10/2022 14:00 ,/" - 08/10/2022 20:10 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 
LEONARDO DANTE INTRIAGO SOLORZANO 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

Gestionar los procesos de asesoramiento al Sr. Ministro Esteban Bernal, respecto a la gestión de entrevistas, líneas discursivas, 
gestión de imagen, asesoramiento en relaciones bilaterales con agentes gubernamentales, preparación de comunicación 
discursiva en territorio y el desarrollo del Gabinete de Desarrollo Social. 

TRANSPORTE 
TIPO DE SALIDA LLEGADA 

TRANSPORTE 
(AÉREO, NOMBRE DE FECHA RUTA FECHA HORA HORA TERRESTRE, TRANSPORTE D DD-MMM-AAAA HH:MM D-MMM.  HH:MM MARíTIMO, AAAA 
OTROS) 

Terrestre Particular Quito - Tababel" 05/10/2022 14:00 05/10/2022 15:00 

Aéreo Aereoregional Tababela. Loja 05/10/2022 15:00 05/10/2022 ,. 16:00 1 
- Aéreo Aereoregional Loja - Tababela 06/10/2022 - 1800,,,- 06/10/2022 , 19:00 

Aéreo Avianca Tababela - 06/10/20221946 06/10/2022 20:40 Guayaquil 

Aéreo Aereo Guayaquil -Quito 08/10/2022 19:10 08/10/2022 20:10 

OBSERVACIÓN: 

AUTORIZACIÓN: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la coordinación administrativa 
financiera del MIES, a través de la dirección/unidad financiera a descontar a favor del ministerio de inclusión económica y social -mies en la 
siguiente remuneración mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente. 

0016 

Dirección: Plataforma Gubernamental de Desarrollo 
Soc,ai, Av. Quitumbe 

Plataforma-Gubernamental 
y Av. Amaru Ñan. 

Código postal: 170146 / Quito Ecuador 
Teléfono: 593-2-3983100 - www.inclusion.gob,ec 

4V 
Gobierno 
A del Encuentro 

   

 

Juntos 
lo logramos 

 

     

/4 
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Dirección: Plataforma Gubernamental de Desarrollo s V 
Social, Av. Quitumbe Ñan y Av. Amaru Ñan. 
Código postal: 170146 / Quito Ecuador 7 Gobierno 
Teléfono: 593-2-3983100 - www.inciusiongob.ec 1 A del Encuentro 

Juntos 
o logr amos 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO:
TIPO DE 

Banco de Guayaquil AHORROS
No. DE CUENTA: 28917150 

FIRMA DE LA O L SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA'b"EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

ÍT EÍTD 

MGS. LEONA ¡. DA E INTRIAGO SOLORZANO MGS. ESTEBAN BERNAL BERNAL 
AS SOR 2 MINISTRO DE INCLUSIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL 

FIRMAD AÁIJTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO Nota: esta solicitid deberá ser presentada para su autorización, con por lo 
menos 3 días de alticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; 
salvo el caso de q  por necesidades institucionales la autoridad nominadora 

\ -'-'- autorice. 

. De no ex¡ (ir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la 
autorizació quedarán insubsistentes 

• El informe de servicios institucionales deberá presentarse dentro del término 
de 4 días de cumplido el servicio institucional 

Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso 
GS. ESTEBAN BERNAL BERNAL obligatorio, con excepción de las máximas autoridades o de casos excepcionales 

MINISTRO DE INCLUSIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL debidamente justificados por la máxima autoridad o su delegado. 

U .1 
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! or 
República Ministeri9 de Inclusión 

Econmica y Social 
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO FECHA DE INFORME: 
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES: 11-10-2022 Memorando Nro. MIES-MIES-2022-0887-M 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 
Intriago Solorzano Leonardo Dante Asesor 2 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE  LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 
Loja - Loja / Guayaquil - Guayas DESPACHO MINISTERIAL 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 
Leonardo Dante Intriago Solorzano. 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

OBJETIVOS: Gestionar los procesos de asesoramiento al Sr. Ministro Esteban Bernal, respecto a la gestión de entrevistas, 
lineas discursivas, gestión de imagen, asesoramiento en relaciones bilaterales con agentes gubemamentales, preparación de 
comunicación discursiva en territorio y el desarrollo del Gabinete de Desarrollo Social. 

ACTIVIDADES: /
tu/bre Miércoles 5 de o d/222 

14:00 - 15:00 -Traslado vía terrestre desde Quito al aeropuerto de Tababela. 
16:00 - 16:507raslado Tababela - Loja, vía aérea. 
17:30 - 20:30 Revisión de montaje y detalles finales para el evento. 

Pernocté en la ciudad de Loja. 

Jueves 6 de octubre de 2022 
08:00 - 09:30 Revisión de montaje y detalles finales para la Feria del Encuentro de Desarrollo Social y el Gabinete de Desarrollo 
Social. 
09:30 - 10:00 Feda del Encuentro de Desarrollo Social. 
10:00 - 12:00 Diálogo de autoridades con la ciudadanía. 
12:00 - 15:00 Gabinete Sectorial de Desarrollo Social. 
18:00 - 23:00.Traslado Loja a Guayaquil, vía terrestre. 

Pernocté en la ciudad de Guayaquil. 

Viernes 7 de octubre de 2022 
07:10 - 07:25 Entrevista en Ecuavisa. 
10:00 - 10:10 Feria del Encuentro. 
10:10 - 11:00 Entrega del Crédito 1 x 30 a mujeres beneficiarias del MIES. 
13:00 - 14:00 Almuerzo. 
15:00 17:00 Reunión de análisis de acciones comunicacionales. 

Pernocté en la ciudad de Guayaquil. 

Sábado 8 de octubre de 2022 
08:00 - 10:30 Revisión de montaje y detalles finales para el evento. 
12:30 - 13:30 Almuerzo. 
15:00 - 18:00 Reunión para la coordinación de acciones comunicacionales en territorio. 
18:00 - 21:00 Traslado Guayaquil - Portoviejo, fin de la comisión. 



ÜOi 

- Productos alcanzados: Se cumplió los objetivos planteados en torno a la asesoría referente al Gabinete de Desarrollo Social, y 
las intervenciones en medios de comunicación. Es decir, este evento cumplió con los objetivos planteados en la estrategia 
comunicacional generada hacia la máxima autoridad d esta cartera de Estado. 

DETALLE DE COMPROBRANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES) 

FECHA No. COMP.VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA) 

0611012022
/

01-004-000095459 / Hospedaje del 5 al 6 de octubre de 2022 , 4o-~<7 0 

08/10/2022 002-001-000004000 Hospedaje del 6 al 8 de octubre de 2022 ' 98.20 

05/10/2022 001-003-000006076 Servicio de alimentación 7,21.99 

TOTAL 294.89 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA 
NOTA 

FECHA . ,/"Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el 
dd-mmm-aaa 05-10-2022 08-10-2022 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de 

4esidencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio 
HORA 14:00 / 21:00 / institucional según sea el caso, hasta su llegada de estos sitios. 
hh:mm 

TRANSPORTE 

TIPO DE SALIDA LLEGADA 
TRANSPORTE NOMBRE DE 

(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA
FECHA HORA FECHA 

marítimo, otros) dd-mmm- HORA dd-mmm-aaaa hh:mm aaaa hh:mm 

Terrestre Particular Quito - Tababela 05/10/2022. 14:00 05/10/2022 15:1J 
/ 

Aéreo Aereoregional Tababela - Loja - 05/10/2022 16:00
05/10/2022 16:50 

06/10/2022 06/10/2022 
Terrestre Particular Loja - Guayaquil . 18:00,' 23:00 

- 08/10/2022 
Terrestre Particular Guayaquil - Portoviejo

08/10/2022 18:00 . 21:00 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 

OBSERVACIONES: Por agenda ministerial se programó regresar vía aérea en la ruta Loja - Quito el 6 de octubre de 2022, y posteriormente 
trasladarme vía aérea en la ruta Quito - Guayaquil, la misma fecha. 
Sin embargo, como se desprende del certificado de la aerolínea Aeroregional, de 6 de octubre de 2022, el vuelo 872 con ruta Loja Quito, 
programado para salir a las 17:30 el mismo día, no pudo salir debido a las condiciones meteorológicas adversas en el aeropuerto de Catamayo. 
Por lo indicado, con el afán de dar cumplimiento a la agenda ministerial viajé de la ciudad de Loja a la ciudad de Guayaquil, vía terrestre; por lo 
que, mediante correo electrónico de 6 de octubre de 2022, la asesora ministerial solicitó la anulación de los pasajes del señor Ministro y mi 
persona. 
Debo indicar que se dio cumplimiento a las actividades programadas a pesar de las adversidades suscitadas. 
Posterior al cumplimiento de la agenda realizada en territorio me trasladé a mi ciudad natal Portoviejo por lo que no existe vuelo de retorno 
alguno comprado por esta cartera de Estado. 

AUTORIZACIÓN: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la coordinación administrativa 
financiera del MIES, a través de la dirección/unidad financiera a descontar a favor del ministerio de inclusión económica y social -mies en la 
siguiente remuneración mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente. 



FIRMA DE LA O EL SE VIDOR COMISIONADO 
NOTA 

El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 días 
' del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la 

liquidación se demorará e incluso de no presentarlo tendría que 
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios 
institucionales sea superior al número de días autorizados, se deberá 
adjuntar la autorización por escrito de la Máxima Autoridad o su 

Mgs. Leonardo Dante Intriago Solorzano delegado. 
ASESOR 2 

FIRMAS DE APROBACIÓ 
FIRMA DE O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL FIRMÁ DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL 

SERVIDOR COMISIONADO RES PONSABL DE ¡DAD 

Mgs Esteban Remigio Bernal Bernal Mgs. Esteban Remigio Bernal Bernal 
MINISTRO IE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL MINISTRO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 



     

 

, Gobierno 
'1 A del Encuentro 

   

     

    

GUILLERMO LASSO 
PRESIDENTE 

    

     

      

Memorando Nro. MIES-MIES 

Quito, D.M., 04 de o 

PARA: Sr. Mgs. Leonardo Dante Intriago Solorzano 
Asesor 2 

ASUNTO: Delegación a las Provincias de Loja y Guayas. 

01 

111, 

11 111, 

-2022-0887-M 

tubre de 2022 

En el marco de la ejecución de la política pública de esta Secretaría de E 
apromover y fomentar activamente la inclusión económica y social de la p 
la importancia de articular acciones en territorio, se ha pr(visto e] 
actividades  oficiales en  las provincias  de Loja y  Guayas del 3al 8 de oct 
curso, para lo cual; delego a usted, a desplazarse a las referidas provin 
señalada. 

stado, orientada 
oblación y dada 

desarrollo de 
ubre del año en 
ias en la fecha 

Para tal efecto, se servirá coordinar las acciones pertinentes par 
cumplimiento de esta actividad. 

garantizar el 

Con sentimientos de distinguida consideración 

Atentamente, 

1 

/ 
Documento firmado electrónicamente 

Mgs. Esteban Remigio Bernal Bernal 
MINISTRO DE INCLUSIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL 

cp 
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azón Social / Nombres y Apellidos.- 

Identificación 1309875852 

Fecha 06/10/2022 

INTRIAGO SOLORZANO LEONARDO 

Placa / Matrícula: null 

U 1 U 

NO TIENE LOGO 
R.U.C.: 1191711307001 

FACTURA 

No. 001-004-000095459 

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN 

061020220111917113070012001004000095459 119171131 

HOTELES Y SERVICIOS ALMENDRAL S. A. 

FECHA Y HORA  DE 
AUTORIZACIÓN: 

06/10/2022 13 :55:40 

HOTELES Y SERVICIOS ALMENDRAL S. A. 

AMBIENTE: 

EMISION: 

PRODUCCIÓN 

NORMAL 

Dirección 
Matriz: 

Dirección 
Sucursal: 

AV. ZOILO RODRIGUEZ Y ANTISANA 

AV. ZOILO RODRIGUEZ Y ANTISANA 
CLAVE DE ACCESO 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD SI 

Agente de Retención Resolución No. 1 
0610202201119171130700120010040000954591191711310 

Jireccion: QUITO 

Guía 

Cod. 
Principal 

Cod. 
Auxiliar 

Cantidad Descripción Detalle Adicional 
Precio Unitario 

Subsidio 
Precio sin 
Subsidio 

Descuento 
Precio Total 

20 20 1.00 HABITACIONES 60.00 0.00 0.00 0.00 60.00 

importe Total: 

Folio: 

Huésped: 

Llegada: 

emailCtente: 

Email2: 

Forma—Pago: 

1.00 
INGRESO SEGURIDAD 
HOTELERA ,  

Información Adicional 

74.70 

Folio: 180574 abitación: 1003 

INTRIAGO7OLORZANO LEONARDO k(ntificacion: 1309875852 

Llegada: 2022/10/05 Salida: 2022/10/01 

INTRIAGODANTEGMAIL.COM  

INTRIAGODANTE@GMAIL.COM  

Tarjeta 570255 570255 570255 

21 21 1.34 0.00 0.00 0.00 1.34 

SUBTOTAL 12% 61.34 

SUBTOTAL 0% 0.00 

SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00 

SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00 

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 61.34 

TOTAL DESCUENTO 0.00 

CE 0.00 

IVA 12% 7.36 

TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00 
Forma de pago Valor 

 

IRBPNR 

PROPINA 

VALOR TOTAL 

0.00 

6.00 

74. 

19- TARJETA DE CREDITO 

 

74.70 

VALOR TOTAL SIN S U BS ID lO 7 It 0.00 

AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00 

(Incluye IVA cuando cçrresponda) 



1 FACTURA 

:16:54 08/10/202212 

NORMAL EM SIÓN: 

Cod. 
Auxiliar 

Cod. 
Principal 

Cantidad Descripción Detalle Adicional 

Guía 

Subsidio 
Precio Unitario Precio Total 

Descuento 
Precio sin 

Subsidio 

1.00 160.00 0.00 160.00 

160.00 

ALOJAMIENTO 

Información Adicional 

0.00 0.00 

SUBTOTAL 12% 

UBSIDIO VALOR TOTAL SIN E 

FECHA Y HORA DE 

AUTORIZACIÓN 

AMBIENTE: PRODUCCIÓN 

CLAVE DE ACCESO 

IIIflhlIIIIIIIIIIIiIIIIIIIIIIIIIHÍ!I 
0810202201099280658300120020010000040000992806517 

VALOR TOTAL 

AHORRO POR SUBSIDIO: 

(Incluye IVA cuando corresponda) 

1 IIII1{ 

l 

II 

Valor Forma de pago 

19- TARJETA DE CREDITO 198.20 

SUBTOTAL 0% 0.00 

SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00 

0.00 

160.00 

0.00 

0.00 

19.20 

0.00 

0.00 

1 O0 

Tasa-Turismo: 

Importe-Total: 

Folio: 

Huésped: 

Llegada: 

emailcliente: 

Forma-Pago: 

198.20 

Folio: 005762 Habitació 814 / 

Identificacion: 1309875852 

Salida: 2022/10/08 

NO LEONARDO DAN 

INTRIAGODANTE@GMAIL.COM  

Tarjeta 003726 003726 003726 

3.00 

SUBTOTAL EXENTO DE IVA 

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 

TOTAL DESCUENTO 

ICE 

IVA 12% 

TOTAL DEVOLUCION IVA 

IRBPNR 

PROPINA 

INTRIAGO SOLORZ 

Llegada: 2022/10/0 

NO TIENE LOGO 
R.U.C.: 0992806583001 

FIDEICOMISO MERCANTIL PROYECTO TURISTICO 
HOTELERO GIARD INI 

FIDEICOMISO MERCANTIL PROYECTO TURISTICO HOTELERO 
GIARDINI 

1t.&_ 
Dirección PANAMA 0421 Y TOMAS MARTINEZ IMBABURA 

Matriz: 

Dirección
PANAMA 0421 Y TOMAS MARTINEZ IMBABURA 

Sucursal: 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD SI 

Agente de Retención Resolución No. 

CONTRIBUYENTE RÉGIMEN RIMPE 

lÍHuI!I 

1 

INTRIAGO SOLORZANO LEONARDO DANTE 

/ 

Placa / Matrícula: null 

'- 198.20 

0.00 

0.00 

Razón Social / Nombres y Apellidos: 

Identificación 1309875852 

Fecha 08/10/2022 

Direccion: QUITO 



Dirección
Zoilo Rodriguez y Antisana 

Sucursal: 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO "III" 111 jiIIIp 

J  1' 

NO' TIENE LOGO 
R.U.C.: 1104452196001 

FACTURA 

No. 001-003-000006076 

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN 

05102022011 104452196001200100300000607 121015615 

Moncayo Guaricela María Eugenia 

VIDAVENTURA GRILL 

FECHA Y HORA 
AUTORIZACIÓN 

AMBIENTE: 

EMISION: 

DE 05/10/2022 22 

PRODUCCIÓN 

NORMAL 

17:25 

Dirección Zoilo Rodriguez y Antisana 

Matriz: 

CLAVE DE ACCESO 

0510202201110445219600120010030000060764121015615 

CONTRIBUYENTE RÉGIMEN RIMPE 

Razón Social / Nombres y Apellidos: Intriago Leonardo 

Identificación 1309875852 
Fecha 05/10/2022 Placa / Matrícula: null Gula 
Direccion: Quito 

 

Cod. Cod. Cantidad Descripción Detalle Adicional Precio Unitario Subsidio Precio sin Descuento Precio Total 
Principal Auxiliar Subsidio 

138 299 1.00 JUGOS NATURALES 2.50 0.00 0.00 0.00 2.50 

539 539 1.00 1/2 RACK COSTILLAS MERLOT 14.99 0.00 0.00 0.00 14.99 

CHEESECAKE DULCE DE 47 212 1.00 4.50 0.00 0.00 0.00 4.50 LECHE 

Información Adicional SUBTOTAL 12% 0.00 

emaii: intriagodantegmad.com SUBTOTAL O% 21.99 

direcdonCiiente: Quito SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00 

formaPago: Tarjetas SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00 

referencia: N/A SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 21.99 

cajero: Luis Suárez TOTAL DESCUENTO 0.00 

teiefono: 0982222443 ICE 0.00 

compeosacion: 0.0 IVA 12% 0.00 

fechavencimiento: 05/10/2022 TOTAL DEVOLUCION IVA 000 

mensaierimpe: Contribuyente Régimen RIMPE IRBPNR 0.00 

PROPINA 0.00 
Forma de pago Valor 

VALOR TOTAL 21.99 19 - TARJETA DE CREDiTO 21.99 
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00 

AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00 
(Incluye IVA cuando corresponda) 
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Ministerio de Inclusión 
EconómicaP Social ntos

22 ioLlograrnos 

FORMATO PARA ADQUISICIÓN DE PASAJES AÉREOS 

DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres y 
Leonardo Dante Intriago Solorzano 

Apellidos: 

Cédula de
1309875852

Fecha de
04-10-2022 

identidad: requerimiento: 

Cargo: ASESOR Dirección: DESPACHO MINISTERIAL 

RUTA Nacional (x) Internacional  

IDA:
Quito-Loja

FECHA: 0510T022 HORA: 15:00 

RETORNO: Loja - uito FECHA: 06402022 HORA: 17:30 

Pasaje por Comisión No. Anexo 
Nro. de Documento

MIES-MIE-S--2022-0887-M Si(X) No( ) 

AUTORIZACIÓN. - En caso de no ocupar este pasaje; la no entrega de los pases a bordo en el límite de tiempo que da la Circular de 
pasajes (4 días); además que no se podrá solicitar la emisión de nuevos pasajes; la solicitud sin la debida Planificación a cuya 
consecuencia no se utilice o se cancelen sin justificación, deber:n asumir el costo de penalidad que por esta razón cobran las aerolíneas 
de acuerdo a lo indicado en la Circular No. MlES-CAF-2013-1010-C, en tal virtud autorizo se descuente a faor del Ministerio de 

It 
w£11 JA 

Firma de Requirente 
Nombre: Leonardo Dante Intriago Solorzano 
Ci: 1309875852 

Cargo: Ásesor / 

/ 

Mgs. Esteban Remigio Bernal Autoriza, o: Mg u -li Mann 
MINISTRO DE INCLUSIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL DI. ECTORA ADMI ISTRATIV' 

Observaciones: 

Nota: los pases a bordo originales y la copia de la Solicitud de autorización para Cumplimiento de 
Servicios Institucionales, deberán ser entregados en la Dirección Administrativa en la Gestión de 
Servicios Generales. 

o II 



SEQUENCE NO: 008 

1 
d 000 

1 NT! 

RER 
FROM: 

TO: 

IAGOSOLORZAÇ'1O 
873 O5OCT 
QUITO 
LOJA ii 

DEPARTURE TIME: 1 600 

BOARDING PASS: 
1: 

RER873 1500(4) 
____ OPERATEO BY AER6REGIONAL. —' '--- 

CLASS: 'Y' 
DATE: 050 

FLIGHT NO: OARUiNG TIhE: OATE: 

- 

NAjE: INTRIAGOSOLORZAN 
FROM: QUITO 
TO: LOJA 
FOID T K N E 

LA 1: 

12B. 

I i 
LA: 

SEQUENCE NO: 008 



4'  

0005 

7, /,,,.e a at ea 

C?tmyo O de o  ctubre d  e 2022 

.\'_. tct, ¡Y- Li 17 

CERTIFICA 

Aeroregional estación Loja certifica que el Sr INTRIAGO 
Cl:13c08 75852. s pasao :.!,c nuestro vu&e-$ en 
a las 17h30 del día de hoy jueves 06 /10/2022. este vu 

41 

vuelo 872 se reroran1a salir el día de rnaiana VeTn.S OT 

SOLORZANÇ) LEON RDO O ANTE/' 
.OJ ff1 SOH-f-- 

o  NO pudo s ahí debido las 
DA fl PF. A TTt.Ay(: 

0/2027 a fts 10h20 am. 



Zirnbra https://mail.inclusion.gob.ec/h/printmessage?id=2637&tz=Ameri  

00 
'Zimbra: 

4 

Fwd: SOLICITUD ANULACIÓN PASAJES 

carlota. paredes@inclusion.gob.ec  

De : Nelly Griselda Ante Toaquiza 
<nelly.ante@inclusion.gob.ec> 

Asunto : Fwd: SOLICITUD ANULACIÓN PASAJES 

Para : Mayra Cristina Nogales Gómez 
<cristina.nogales@inclusion.gob.ec>, Carlota 
Estefanía Paredes Nájera 
<carlota. paredes@inclusion.gob.ec> 

Para o CC : Mónica Yolanda Melo Marín 
<monica.melo@inclusion.gob.ec>, Yolanda 
Azucena Guapi 
<yolanda.guapi©inclusion.gob.ec> 

jue., 06 de oct. de 2022 18:17 

13 ficheros adjuntos 

Estimada 
Dra. 
Me permito informar que me comunique vía telefónica con la agencia Euroviajes a la 
que se compro los pasajes, la ejecutiva de cuenta me indica que el beneficiario del 
pasaje aéreo debe comunicarse directamente con la aprolínea Aviancia j  ya que sóIicit 
datos estrictamente personales. 

Saludos cordiales: 

Ing. Nelly Ante 
SECRETARIA EJECUTIVA 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 
Quitumbe Nan 170146 y  Amaru Nan. Piso 5 
Teléfono: 593-2 398-3100 Ext: 1111 
www. i ncl usion . gob. ec  

/ 

Ministerio de Inclusión 
t,ius:a y social 

4V 
Gobierno Jurob 

5;ifltrO hacnos 

De: "Nelly Griselda Ante Toaquiza" <nelly.ante@inclusion.gob.ec> 
Para: Ventas Euroviajes" <ve ntas@eu ro-vi ajes. com>, "info" <infoeuroviajes. com>, 
"reservas2" <reservas2euroviajes. com>, "reservas" <reservas@euro-viajes. com>, 
"wendy tufino" <wendy.tufi noeuro-viajes. com> 
CC: "Mercedes Jaqueline Vargas Muñoz" <mercedes.vargas@inclusion.gob.ec>, 
"Mónica Yolanda Melo Marín" <monica.meloinclusion.gob.ec>,  "Ana Moreno" 
<ana. moren oeuroviajes.com> 
Enviados: Jueves, 6 de Octubre 2022 18:11:50 
Asunto: Fwd: SOLICITUD ANULACIÓN PASAJES 

Estimadas 
Solicito se realice las acciones correspondientes ante la aereolínea AVIANCA a fin de 

1 de 10 8/11/2022 13:54 

L 



Ministerio de tnclusión 
eonómka y social 

R42 Gobierno del Ecuc4zjr •1 A  £nC.etro hacemos 

Zimbra: 

O'Oi 

htps://mai1.inc1usion.gob.ec/h/printmessage?id=2637&t=uieric...  

que elimine el check in y se ANULACIÓN de los pasajes adjuntos, mismos que fueron 
adquiridos el día de hoy ruta Quito Guayaquil. 

Saludos cordiales: 

Ing. Nelly Ante 
SECRETARIA EJECUTIVA 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 
Quitumbe Ñan 170146 y  Amaru Ñan. Piso 5 
Teléfono: 593-2 398-3100 Ext: 1111 
www. inclusion .gob.ec  

De: "Mónica Yolanda Melo Marín" <monica.meloincIusion.gob.ec> 
Para: "Nelly Griselda Ante Toaquiza" <nelly.ante©inclusion.gob.ec> 
C9 "María Elena Rivera Proaño" <mariaelena.rivera©inclusion.gob.ec>, "Sully 
Vanessa Toro Loaiza" <sully.toro@inclusion.gob.ec>, "Mercedes Jaqueline Vargas 
Muñoz" <mercedes.vargasinclusion.gob.ec>, "Carlota Estefanía Paredes Nájera" 
<carlota.paredes©inclusion.gob.ec>, "Mayra Cristina Nogales Gómez" 
<cristina.nogales@inclusion.gob.ec> 
Enviados: Jueves, 6 de Octubre 2022 17:21:39 
Asunto: Re: SOLICITUD ANULACIÓN PASAJES 

Estimada NeIIy: Por favor atender este requerimiento URGENTE. 
Saludos cordiales, 

DIRECTORA ADMINISTRATIVA 
Plataforma Gubernamental de Desarrollo Social, 
Av. Quitumbe Ñan y Amaru Ñan. 
(593) 02 3983100 Ext: 1154 
Código postal: 170146/Quito-Ecuador 
www. inclusion.gob.ec  

De: "Mayra Cristina Nogales Gómez" <cristina.nogales©inclusion.gob.ec> 
Para: "Mónica Yolanda Melo Marín" <monica.meIoinclusion.gob.ec> 
CC: "NeIly Griselda Ante Toaquiza" <nelly.ante©inclusion.gob.ec>, "María Elena Rivera 
Proaño" <mariaelena.rivera©inclusion.gob.ec>, "SuIly Vanessa Toro Loaiza" 
<sully.toro©inclusion.gob.ec>, "Mercedes Jaqueline Vargas Muñoz" 
<mercedes.vargas©inclus ion. gob.ec>, "Carlota Estefanía Paredes Nájera" 
<carlota. paredes©inclus ion. gob.ec> 
Enviados: Jueves, 6 de Octubre 2022 17:18:35 
4s unto: SOLICITUD ANULACIÓN PASAJES 

Estimada Yolanda 

Favor su ayuda solicitando la anulación de pasajes ruta Quito Guayaquil de hoy a las 

2 de 10 8/11/2022 13:54 



Zimbra: 
& 

1 

https://mail.inclusion.gob.ec/h/printmessage?id=2637&tz=Americ...  

OO.&2 
19h46 en Avianca de 
Ministro Esteban Bernal, 
Tnt. Evelyn Pailiacho 
Mgs. Leonardo Intriago 

gracias 
Saludos cordiales, 

Mayra Cristina Nogales Gómez 
DESPACHO MINISTERIAL 

Plataforma Gubernamental de Desarrollo Social, 
Av. Quitumbe Ñan y Amaru Ñan. 
(593) 02 3983100 Ext: 1922 
Código postal: 170146 / Quito-Ecuador 

www.inclusion.gob.ec  

7GobI.rno 
1AIt f hace,xecte 

111 

De: "Sully Vanessa Toro Loaiza" <sully.toro@inclusion.gob.ec> 
Para: "Mónica Yolanda Melo Marín" <monica.melo@inclusion.gob.ec> 
CC: "Nelly Griselda Ante Toaquiza" <nelly.anteinclusion.gob.ec>, "Mayra Cristina 
Nogales Gómez" <cristina.nogalesinclusion.gob.ec>, "María Elena Rivera Proaño" 
<mariaelena. riverainclusion.gob.ec> 
Enviados: Jueves, 6 de Octubre 2022 9:11:08 
Asunto: Re: Solicitud de COMPRA de vuelo Sr. Ministro 

Señora Directora: 

Conforme instrucción Ministerial y de acuerdo al correo que antecede contirmo la 
reserva y la compra de los pasajes antes indicados para el señor Ministro y Edecán, en 
la siguiente ruta: 

Ing. Sully Vanessa Toro Loaiza 

DESPACHO MNISTERIAL 
Plataforma Gubernamental Qwtumbe 
Avs. Amaru Ñn y Llira Ñán Quito, 170146 
023983100 ext. 5303 

Ministeri o de Inclusión 
Económica y Social 

Reic  
d rcuac40r 

3 de 10 

Nombres de Pasajeros Número de Cédula 

Eco. Esteban Bernal Bernal 0102497807 

Tnte. Evelin Alejandra Paillacho Acosta 0401471883 

NACIONAL INTERNACIONM 
RUTA 

X) 

06-10-2022 QUITO- 
IDA:

GUAYAQUIL 
FECHA: HORA: 19h46-20h40 

RETORNO: FECHA: HORA: 

8111/2022 13:5 
i Li L 



$2500000 

$25,000.00 

SON: VEINTICINCO MIL DOLARES 

TOTAL PRESUPUES1 

1 FflF!( ( N FT PUrSTRA .jJoo 
nstjccn: 

U,'-, d. Ejecutora: 

Unid. Desc:  

MINISTERIO DE INCLUSi ON ECONOMCA Y SOCIAL 

M!NISTERO DE INCLUS;CN ECONOMCA YSOC:AL PLANTA CENTRAL  

NO. CEUFtCACÍON 

911 

FECHA DE ELADORACK5N 

25 10 22 

THN) DE DOCUMENTo RESPALDO 

COMPROBANTES ADMI NI STRATIVOS 
DE GASTOS 

CLASE, DE DOCUMENTO RESPAU)O 

COMPROMISO NORMAL. OTROS GASTOS 

\. .../.\ 01DM CLASE DE GASTO CLASE DE REGISTRO  

ARIO 

FAL 

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA 

p Gí SP PV ACT FFEM UB( FTE ORG N. Prest DESCRIPCION Ni  NT O 

01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Valicos y Subsistencias en el Interior 

QESÇRPClON: 

PARA: NG. MONICA MELO - DIRECTORA ADMINISTRATIVA.- CERTFICACIÓN PRESUPUESTARIA PARA REALIZAR VISITAS EN TERRITORIO PARA EL 
UMPI PVIFNTO DE,ArCTIVIDADES INSTITUCIONALES. SEGÚN MFMuflANDO 'Jo M FC  CGA DA 02? 4C2  M CERTIFICACIÓN DF ACTIVDAD PAFP Nu 

MIES-ÇGAF-DA-0A2322-077. LA ADECUADA UTiLZACION DE LOS RECURSOS ES RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD REQUIRENTE. 
/ 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGI STRADO: APROBADO: 

APROBADO IN, 
VER1LTA 

FECHA:
VALVERDE 

')%/ p/)(y)' 

LUIS EDUAPI)O 
RUALES Y10NC.AY 

irlcl);ario Responsable D;e'r inanero 


